

به نام خدا

برنامه نامزد عضویت در هیات مدیره انجمن علمی متخصصین

پوست ایران

.....

نام و نام خانوادگی: رضا رباطی

نامزد برای پست: عضویت هیأت مدیره

آخرین مدرک تحصیلی: دانشنامه تخصصی پوست

محل فعالیت در حال حاضر: استاد دپارتمان پوست-دانشگاه علوم

پزشکی شهید بهشتی

همکاران محترم

باعرض سلام و آرزوی سلامتی

انتخابات فعلی انجمن متخصصین پوست از جهاتی بسیار متمایز از ادوار گذشته به نظر می‌رسد. از یک طرف ورود تعداد قابل توجهی از همکاران جوان و پیرانرژی به عرصه تخصص پوست و از طرفی دیگر انباشت بسیاری از درخواست‌ها و مطالبات تخصصی و حرفه‌ای به واسطه وجود برخی نابسامانی‌ها در اجرای قوانین نظارتی بر پروسیجرهای درمانی و زیبایی پوست، فضای خاص را همراه با بیان نقدهای مختلف بر عملکرد و جایگاه هیات مدیره و حتی گاهی انتظارات غیرمنطقی از جایگاه هیات مدیره ایجاد نموده است. باتوجه به مقدمه ذکرشده و از طرفی براساس نوعی نگرانی در مورد سرنوشت انجمن علمی متخصصین پوست در آینده، تصمیم بر آن شد تا با رایحه شفاف نظرات و برنامه‌های ذیل و پرهیز از هرگونه جوسازی و ایجاد شور کاذب و احساسی، خود را در معرض انتخاب شما همکاران عزیز قرار داده و امید است انتخاب متخصصین پوست کشور که از فرهیخته‌ترین گروه‌های پزشکی هستند، براساس شناخت و درک واقعیات موجود باشد.

ناگفته نماند که براساس قوانین موجود، انجمن متخصصین پوست یک انجمن علمی و تخصصی می‌باشد و تنها می‌تواند در چهارچوب اساسنامه مصوب خود گام بردارد. با این توضیحات، رئیس برنامه‌های پیشنهادی بر اساس گفتمان عقلانیت، واقع بینی و اتحاد در جهت ارتقای کیفیت عملکرد انجمن متخصصین پوست و به فعلیت رساندن پتانسیل‌های خاموش آن خدمت همکاران گرامی تقدیم می‌گردد:

1- تلاش در تعامل بیشتر با گروه‌های آموزشی و هیئت محترم بورد پوست در جهت ارتقای کیفیت آموزشی دوره تخصصی پوست:

در نظر هست با مساعدت اساتید بزرگوار پوست دانشگاه های کشور در طی هر سال چند جلسه مشترک با گروه‌های آموزشی و اعضای محترم هیئت بورد تشکیل گردد تا با تبادل نظر و تعامل بیشتر، تلاشی همه‌جانبه در زمینه ارتقای آموزش و در صورت صلاحدید به روزآمد نمودن برنامه های آموزشی پوست صورت گیرد.

2- تلاش در همیاری گروه‌های آموزشی در آموزش مناسب روندهای

درمانی پوست و زیبایی:

باتوجه به وجود برخی کمبود امکانات در سطح مراکز آموزشی دانشگاهی، تلاش خواهد شد گروه‌های آموزشی پوست را در زمینه آموزش بهتر فرآیندهای جدیدتر در رشته پوست مانند درموسکوپی، پیوند مو، لیزر و انواع پروسیجرهای درماتولوژی در قالب اجرای کارگاه‌های آموزشی یاری داد.

3- تلاش در زمینه فعالسازی بیشتر روابط عمومی انجمن و ارائه اطلاعات مفید آموزشی به عموم جامعه از طریق فعالکردن بیشتر بعد رسانه‌ای انجمن به ویژه وبسایت رسمی آن:

مسلم است یکی از مؤثرترین راه‌های اصلاح نابسامانی‌های موجود در روند کارهای زیبایی، آگاهی‌دادن مستمر و مفید به عموم جامعه به دور از جوسازی و هیاهوی رسانه‌ای است. دستیابی به این مهم همکاری تکتک شما عزیزان را می‌طلبد تا با ارائه آموزش دقیق به مردم عزیز کشورمان، عرصه را بر سودجویان و تبلیغات کاذب آنان تنگ نماییم.

4- تلاش در جهت کاهش جو تفرقه و بی تفاوتی بین اعضای انجمن و تقویت اتحاد اعضا:

متأسفانه این اواخر به دلایل مختلف نوعی بی تفاوتی و دلسردی بین اعضای انجمن مشهود است که حتی به مشارکت اندک در انتخابات اخیر انجمن منجر شد. تلاش می شود در سایه رعایت اصول اخلاقی، اولویت منافع جمعی بر فردی، درک تفاوت ها و احترام به گروههای مختلف متخصصان پوست اعم از دانشگاهی و غیردانشگاهی، جوان یا پیشکسوت، جو اتحاد و همدلی را در بین همکاران تقویت نمایم آنهم در جهت تامین منافع جامعه متخصصین پوست نه فرد یا گروهی خاص.

5- تلاش در جهت تشکیل و فعالسازی کمیته های مختلف انجمن:

پرواضح است که فعالسازی و عملکرد پویای این کمیته ها تنها و تنها در سایه مشارکت فعال تمامی اعضا میسر خواهد بود. چنانچه برخی کمیته ها در دوره های قبلی نیز تشکیل شده اما به واسطه عدم مشارکت مناسب عملکرد قابل توجهی نداشت.

در نظر هست کمیته های زیر را در انجمن پوست تشکیل گردد:

1- کمیته اخلاق حرفه ای:

باتوجه به بروز برخی نابسامانی‌ها به ویژه در زمینه فرآیندهای زیبایی، هیئت مدیره انجمن پوست در صورت انتخاب بر آن خواهد بود که تلاش در جهت اصلاح را نه فقط به بیرون از جامعه متخصصین پوست بلکه به درون آن نیز معطوف کند و امیدواریم با عملکرد این کمیته، زمینه ارتقای هر چه بیشتر عملکرد حرفه ای در جامعه متخصصین پوست فراهم گردد.

2- کمیته حقوقی:

با توجه به حجم وسیع قوانین و آئین‌نامه‌ها تلاش می‌گردد در فعالیت این کمیته در کنار یاری‌گرفتن از وکلای مجرب، زمینه برخورد مناسب و اصلاحی با نابسامانی‌های مختلف از جمله اجرای آئین‌نامه‌های ابلاغی مغقول مانده مانند درج عناوین فریبنده در عنوان تابلو مطب و نظارت بر تبلیغات فراهم گردد. هرچند با توجه به مشکلات موجود فرایند آسانی به نظر نمی‌رسد.

3- کمیته فنی-تخصصی:

فعالیت این کمیته در زمینه های مختلف از جمله ارزیابی مشکلات مختلف همکاران به ویژه نسل جوانتر یا همکاران مشغول دوره طرح ضریب کا در جهت تلاش به منظور کاهش برخی از مشکلات یا اطلاع رسانی مدون آن به نهادهای تصمیم ساز در این زمینه است. همکاران می دانند باتوجه به اساسنامه، انجمن توانایی اجرایی مستقیم در این زمینه ندارد ولی می تواند نقش مشاوره ای و اطلاع رسانی معضلات و در نهایت رایزنی با نهادهای مسئول جهت اصلاح مشکلات را ایفا کند.

4- کمیته کاشت و پیوند مو:

باتوجه به پیشرفت این شاخه از رشته درماتولوژی و حضور همکاران معتبر بین المللی و ملی فعال در این زمینه، امید آن داریم باتقویت و انسجام این کمیته در زمینه آموزش بهتر و از طرفی تبیین جایگاه پیوند مو در رشته پوست در بین نهادهای مختلف قانونی مفید قدم برداریم.

5-فعالسازی کمیته مدیکال درماتولوژی:

این کمیته در دوره‌های قبلی انجمن شروع به فعالیت کرد اما متأسفانه به دلایل مختلف فعالیت بارزی نداشت. هدف بر این است که با فعال کردن این کمیته در سایه مشارکت شما عزیزان در ارتقای سطح دانش جامعه درماتولوژی و به ویژه تشریک مساعی با وزارتخانه در جهت تدوین گایدلاین‌های کشوری نحوه تشخیص و درمان بیماریهای شایع پوستی در ایران گام برداریم.

6-فعالسازی کمیته پروسیجرال درماتولوژی:

این کمیته نیز در دوره‌های قبلی انجمن شروع به کار کرد. امید آن داریم با همکاری شما عزیزان فعالیت بهتر و بیشتر این کمیته در زمینه ارتقای آموزش علمی، عملی و مدون این فرآیندها چشمگیر باشد.

7-کمیته جوایز و بورسیه‌های بین‌المللی:

هرساله تعدادی از کنگره‌ها و جوامع معتبر بین‌المللی پوست بورسیه‌هایی را در جهت شرکت کردن متخصصین پوست علاقمند به ویژه جوانان فعال پژوهشگر در کنگره‌ها یا برنامه‌های آموزشی ارائه

می‌کنند که فعالیت این کمیته می‌تواند زمینه استفاده بهتر و مداوم متخصصین علاقمند را فراهم نماید. عملکرد این کمیته در انتخاب افراد براساس ضوابط موجود و کارنامه علمی پژوهشی و به دور از روابط فردی یا گروهی خواهد بود.

.....

در پایان مجدد تاکید می‌شود تصمیم به حضور در این انتخابات تنها با نیت و هدف تلاشی برای ارتقای منزلت و جایگاه انجمن متخصصین پوست بر اساس عقلانیت و واقع بینی و به دور از شعارزدگی در سایه اتحاد اعضا می‌باشد. امید آن است در سایه مشارکت تمامی اعضا، از متخصص آزاد گرفته تا دانشگاهی، از پیشکسوتان مکرم گرفته تا جوانان پر شور، از حاذقین در مدیکال درماتولوژی گرفته تا فعالین در پروسیجرال درماتولوژی، همه و همه در سایه اتحاد و همدلی بتوانیم در جهت ارتقای عملکرد انجمن پوست گام برداریم.

"خدایا چنان کن سرانجام کار تو خشنود باشی و ما رستگار"